
序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 ILCA6公开组 厦门淘海人家航海俱乐部 潘博文 福建省泉州体育运动学校 张火发 福建省泉州体育运动学校 黄政丰

2 ILCA4男子组 厦门市体育运动学校 程伟峻 厦门市体育运动学校 徐麦仓 厦门市体育运动学校 林嘉逸

3 ILCA4女子组 厦门市体育运动学校 王雅格 厦门市体育运动学校 颜果果 南京风之曲 赵美秀

4 Topper4.2男子组 南京玄风 傅天励 深圳万航队 孙思远 南京玄风 贾博文

5 Topper4.2女子组 南京玄风 刘汐聆 南京玄风 赖奕弛 梅沙远航队 林梓茵

6 Topper5.3男子组 梅沙远航队 何胤儒 上海航宸体育发展有限公司 吴铭轩 南京风之曲 陈胤廷

7 Topper5.3女子组 南京风之曲 赵美芳 厦门顽石航海俱乐部 胡祺玥 北京航海中心 和琬佳

8 FD Future双人艇组 梅沙远航队 李佳音/邱冠鑫 北京航海中心 郑皓宇/吕浚希 厦门顽石航海俱乐部 黄拾钰/黄拾钥

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
各项目前三名运动员名单



序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 男子OP级 深圳陈锦浩航海 张铂程 厦门顽石航海俱乐部 柯皓继 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 石霖

2 女子OP级 上海航宸体育发展有限公司 张若昔 南京风之曲 刘玥辰 深圳陈锦浩航海 Grace guo

3 男子OP级U12 青岛领航 杨竣凯 苏州华风西曼帆船俱乐部 陶允哲 厦门顽石航海俱乐部 罗仲庭

4 女子OP级U12 上海航宸体育发展有限公司 张若昔 深圳陈锦浩航海 Grace guo 深圳陈锦浩航海 颜冰婕

5 男子OP级U14 深圳陈锦浩航海 张铂程 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 石霖 厦门市体育运动学校 王雅宣

6 女子OP级U14 南京风之曲 刘玥辰 南京玄风 倪艺珈 南通紫琅湖帆船培训中心 金乐言

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
各项目前三名运动员名单



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 218688 潘博文 厦门淘海人家航海俱乐部 15 1 (12) 1 1 1 1 6 2 2

2 221526 张火发 福建省泉州体育运动学校 23 3 (10) 2 2 2 2 8 1 3

3 221556 黄政丰 福建省泉州体育运动学校 29 2 (11) 3 3 5 SP2 3 4 8 1

4 211985 陈楠 厦门顽石航海俱乐部 33 (21 UFD) 1 5 4 4 5 2 3 9

5 209948 苏若禺 梅沙远航队 39 4 3 8 6 5 4 (15) 5 4

6 214379 苏若缺 梅沙远航队 43 7 2 (9) 5 6 6 5 7 5

7 223613 余修任 南京玄风 65 12 8 6 7 8 7 13 4 (21 DNF)

8 228595 李承恩 厦门顽石航海俱乐部 68 5 4 13 (15) 14 14 1 6 11

9 223617 戴卓乐 苏州华风西曼帆船俱乐部 70 6 (14) 11 8 11 11 3 13 7

10 224448 白铠屹 厦门顽石航海俱乐部 73 (13) 9 7 9 10 9 10 9 10

11 219907 庄佳濠 厦门淘海人家航海俱乐部 74 8 (16) 12 12 7 8 9 12 6

12 212230 陈果 南京风之曲 78 10 7 (14) 11 12 12 7 11 8

13 221888
何嘉珉
HOKAMAN

上海航宸体育发展有限公司 83 14 5 10 10 9 10 11 14 (21 DNF)

14 215151 苏亦佳 厦门市体育运动学校 103 9 (18) 15 14 13 13 12 10 17

15 114514 庄之成 梅沙远航队 126 11 6 4 (21 RET) 21 DNC 21 DNC 21 DNC 21 DNC 21 DNC

16 20870 何翰霖 广州云帆俱乐部 127 16 15 (17) 17 16 15 17 17 14

17 223597 陈逸轩 广州云帆俱乐部 128 18 (19) 16 13 15 17 18 15 16

18 223289 姜岱纬 广州云帆俱乐部 129 15 13 (19) 18 18 18 14 18 15

19 214962 黎泽丞 厦门市体育运动学校 130 17 17 18 16 17 16 (19) 16 13

20 250015 董丞武 南京风之曲 151 (21 DNF) 20 21 UFD 21 UFD 21 NSC 19 16 21 UFD 12

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

ILCA6公开组成绩

发布时间：2024/7/23 18:11



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 217759 程伟峻 厦门市体育运动学校 25 3 3 (8) 4 3 3 1 1 7

2 218689 徐麦仓 厦门市体育运动学校 33 1 (10) 3 8 4 2 6 8 1

3 218683 林嘉逸 厦门市体育运动学校 33 4 5 1 6 (8) 7 2 2 6

4 211566 郑鸿泰 福建省泉州体育运动学校 42 2 9 2 3 7 5 (32) 6 8

5 225093 路赛亚 厦门顽石航海俱乐部 46 5 4 12 1 1 4 16 (25) 3

6 228655 黄宇翔 厦门市体育运动学校 61 11 SP2 1 9 13 12 (38) 7 3 5

7 210703 罗一修 梅沙远航队 70 13 13 4 2 2 6 12 (23) 18

8 210910 陈家翰 梅沙远航队 93 16 (33) 5 7 6 1 3 30 25

9 220298 曾鸿标 福建省泉州体育运动学校 94 11 16 7 9 16 8 (28) 14 13

10 223584 尹熙文 苏州华风西曼帆船俱乐部 103 17 15 13 20 (26) 15 14 5 4

11 228227 高子昂 海南瑾舟航海俱乐部 107 (36) 18 14 15 15 14 5 24 2

12 223586 谢天毅 苏州华风西曼帆船俱乐部 108 12 6 (29) 14 20 22 8 9 17

13 225012 张意和 青岛领航 112 7 7 11 21 19 (28) 19 13 15

14 214250 吴一铭 梅沙远航队 113 15 20 15 5 9 16 (39) 17 16

15 219447 冯子帆 大森体育-海豹远航 115 (67 UFD) 19 6 10 11 12 11 10 36

16 223618 贺文博 苏州华风西曼帆船俱乐部 126 21 14 18 (30) 13 11 13 22 14

17 219993 富英濠 海南瑾舟航海俱乐部 129 29 30 10 11 10 10 18 (40) 11

18 220302 黄浩翔 福建省泉州体育运动学校 137 18 (29) 17 12 25 SCP 9 27 20 9

19 211743 李思成 上海美帆俱乐部 138 20 26 24 16 14 13 21 4 (31)

20 224271 杨子鑫 上海航宸体育发展有限公司 139 14 23 20 22 17 (29) 15 7 21

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

ILCA4男子组成绩

发布时间：2024/7/23 18:11



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

ILCA4男子组成绩

21 218805 韩牧峰 青岛领航 187 6 8 (67 UFD) 28 38 40 4 33 30

22 223811 李屹清 苏州华风西曼帆船俱乐部 189 8 2 35 33 28 30 24 (37) 29

23 217760 吴志嵘 厦门市体育运动学校 189 25 28 19 (36) 27 27 10 31 22

24 223284 王皓暄 南京玄风 192 24 SP2 17 (39) 39 30 26 17 11 28

25 225099 刘和 上海嗒吉帆船营 196 10 12 42 34 (44) 36 33 19 10

26 205615 陈启云 福州右满舵航海俱乐部 207 26 21 22 24 33 17 (52) 29 35

27 215153 陈天乐 厦门市体育运动学校 216 (45) 36 21 18 23 33 25 21 39

28 223931 张皓然 北京航海中心 219 33 32 38 19 21 23 30 (51) 23

29 216869 黄乐研 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 222 23 24 32 27 31 39 (43) 12 34

30 218506 Grady Gao 上海美帆俱乐部 240 (67 DNF) 39 25 32 18 21 36 26 43

31 219199 权子淳 南京风之曲 242 47 (50) 27 17 32 32 22 39 26

32 221537 林平洋 上海嗒吉帆船营 243 27 35 (45) 45 34 31 9 43 19

33 221538 任家乐 上海嗒吉帆船营 252 38 41 23 26 40 24 20 (57) 40

34 223599 袁毅宸 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 257 28 27 16 42 (50) 35 35 32 42

35 223787 洪天一 南京玄风 267 46 31 (52) 40 43 45 23 15 24

36 221027 张啸林 海南瑾舟航海俱乐部 269 (43) 42 30 35 37 19 41 28 37

37 191807 郑可悦 厦门顽石航海俱乐部 269 40 46 33 29 22 20 44 35 (47)

38 228895 马冠中 海南瑾舟航海俱乐部 296 (67 DNF) 22 67 UFD 23 25 38 SCP 38 16 67 UFD

39 223277 李硕 南京风之曲 300 51 (61) 26 37 24 34 60 36 32

40 221534 顾添彧 上海嗒吉帆船营 309 49 (53) 43 41 45 43 50 18 20

发布时间：2024/7/23 18:11



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

ILCA4男子组成绩

41 212918 权子越 南京风之曲 310 31 37 (59) 48 29 41 45 41 38

42 223734 马隽毅 上海美帆俱乐部 316 35 44 36 25 39 -56 37 47 53

43 224681 刘哲涵 上海航宸体育发展有限公司 317 34 38 37 47 48 25 54 34 -57

44 221532 王可汗 上海嗒吉帆船营 319 30 25 55 58 -60 54 26 27 44

45 222991 赵宥喆 上海美帆俱乐部 326 32 52 31 44 42 42 42 (67 DSQ) 41

46 219438 曹寅 烟台海上铭帆航海俱乐部 334 42 48 34 43 41 37 40 49 -50

47 223600 张晋菘 海南瑾舟航海俱乐部 341 44 34 41 50 46 (57) 55 38 33

48 219439 谭烨 烟台海上铭帆航海俱乐部 367 19 60 (67 DNF) 52 62 53 34 42 45

49 199606 谢予然 厦门顽石航海俱乐部 378 41 45 48 (61) 51 49 46 44 54

50 223621 管迅诚 苏州华风西曼帆船俱乐部 382 56 47 28 55 52 47 48 (60) 49

51 221533 严哲先 上海嗒吉帆船营 384 48 49 53 (60) 35 48 51 48 52

52 219437 陈顺杰 福州右满舵航海俱乐部 385 58 40 40 31 47 52 58 59 (63)

53 219996 干景云 南京玄风 386 39 55 51 (62) 58 61 29 45 48

54 225101 张济铄 上海美帆俱乐部 393 50 43 47 51 49 (55) 53 54 46

55 219311 梅家瑞 上海船承航海俱乐部 398 59 54 (67 UFD) 59 53 63 31 67 UFD 12

56 223810 徐志远 苏州华风西曼帆船俱乐部 400 37 56 57 (64) 36 50 56 46 62

57 223280 姜海川 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 402 55 57 56 54 (61) 51 47 55 27

58 223579 唐浩喆 南京玄风 404 52 62 44 38 55 44 (64) 58 51

59 223739 张博扬 上海嗒吉帆船营 405 24 11 46 56 (67 RET) 67 DNC 67 DNC 67 DNC 67 DNC

60 219986 庄淏唯 海南风帆航海俱乐部 415 57 51 49 46 54 46 (59) 56 56

发布时间：2024/7/23 18:11



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

ILCA4男子组成绩

61 220229 袁旻豪 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 442 53 (65) 54 57 56 60 49 52 61

62 223797 韦宗辰 海南风帆航海俱乐部 448 54 (59) 58 53 59 59 57 53 55

63 238182 邓郁潇 厦门顽石航海俱乐部 460 60 63 50 49 57 58 63 (67 UFD) 60

64 225489 郑勋浩 海南风帆航海俱乐部 481 62 58 (67 DNF) 63 67 DNF 62 61 50 58

65 223798 刘津实 海南风帆航海俱乐部 508 61 64 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 64 65 61 59

66 223796 白晨希 海南风帆航海俱乐部 526 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNC 67 DNC 67 DNC 62 62 67 DNF

发布时间：2024/7/23 18:11



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 219936 王雅格 厦门市体育运动学校 15 (7) 1 3 3 3 1 1 1 2

2 210368 颜果果 厦门市体育运动学校 16 1 3 2 2 2 3 2 (4) 1

3 221234 赵美秀 南京风之曲 20 4 4 1 1 1 2 3 (16) 4

4 223615 潘小诺 苏州华风西曼帆船俱乐部 40 3 8 4 4 6 4 (13) 8 3

5 221904 张韵茹 上海航宸体育发展有限公司 67 2 5 (18) 14 15 14 5 6 6

6 218684 胡龚俪 厦门市体育运动学校 68 6 10 7 6 4 6 (27) 19 10

7 221554 杨梓玉涵 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 80 5 2 10 17 (33 UFD) 26 4 2 14

8 217752 施睿欣 厦门市体育运动学校 81 11 17 15 (23) 7 10 10 3 8

9 223619 王佑珍 苏州华风西曼帆船俱乐部 85 12 6 (21) 12 8 15 6 21 5

10 210816 陈雨菲 梅沙远航队 89 17 12 9 9 5 5 23 (24) 9

11 221535 王齐萱 上海嗒吉帆船营 96 19 14 11 8 (33 UFD) 7 9 9 19

12 211560 魏素芹 福建省泉州体育运动学校 97 16 (21) 13 11 13 9 8 11 16

13 211690 潘小佑 苏州华风西曼帆船俱乐部 102 9 9 (33 DNF) 16 21 17 7 5 18

14 205537 黄可滢 福建省泉州体育运动学校 103 18 23 8 5 10 8 19 (26) 12

15 223012 贺文雅 苏州华风西曼帆船俱乐部 109 10 24 5 15 9 25 14 (28) 7

16 218687 易成锦 厦门市体育运动学校 110 13 16 12 10 12 12 17 18 (20)

17 211112 邱烁妍 厦门市体育运动学校 115 15 19 16 (21) 11 16 12 13 13

18 225006 石沁瑜 苏州华风西曼帆船俱乐部 128 8 7 24 22 20 22 15 10 (26)

19 222292 孙沛萱 上海船承航海俱乐部 135 (30) 18 6 13 17 13 29 17 22

20 211903 顾加妮 上海航宸体育发展有限公司 137 26 28 14 7 (33 UFD) 11 20 20 11

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

ILCA4女子组成绩

发布时间：2024/7/23 18:11



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

ILCA4女子组成绩

21 220123 胡玉涵 上海航宸体育发展有限公司 149 20 13 27 18 (33 UFD) 19 21 14 17

22 218676 陈静瑜 厦门市体育运动学校 151 14 20 22 (26) 16 23 18 23 15

23 224678 郑以桐 上海船承航海俱乐部 152 21 22 20 19 22 18 (28) 7 23

24 211722 赖映彤 广州云帆俱乐部 153 24 11 17 27 (33 NSC) 21 16 12 25

25 224375 谢一涵 上海美帆俱乐部 172 (28) 15 25 28 24 27 11 15 27

26 212323 王沛煜 南京风之曲 178 22 (32) 19 24 14 20 26 29 24

27 220895 黎婉芝 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 185 23 (25) 23 25 19 24 25 25 21

28 220227 李子菡 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 207 25 27 (33 DSQ) 20 18 29 30 30 28

29 211725 陈王彤心 广州云帆俱乐部 219 29 29 28 30 26 31 24 22 (33 SCP)

30 211723 张芷瑄 广州云帆俱乐部 224 (32) 30 26 29 27 32 22 27 31

31 211699 胡舒雅 上海航宸体育发展有限公司 234 27 26 (33 DNF) 31 23 28 33 RET 33 DNC 33 DNC

32 211721 高一琳 广州云帆俱乐部 240 31 31 (33 DNF) 32 25 30 31 31 29

发布时间：2024/7/23 18:11



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 671 傅天励 南京玄风 25 3 1 (17 NSC) 2 1 2 4 11 1

2 801 孙思远 深圳万航队 39 5 (10) 1 5 9 6 6 5 2

3 672 贾博文 南京玄风 42 1 4 (17 NSC) 1 4 5 2 8 17 RET

4 827 田奕航 厦门顽石航海俱乐部 53 2 7 (17 NSC) 17 DNF 2 3 3 2 17 UFD

5 837 林轩乐 梅沙远航队 53 7 5 (17 NSC) 7 10 11 7 3 3

6 131 张洛加 北京航海中心 55 11 2 (17 NSC) 9 SCP 3 1 11 13 5

7 879 洪峻涵 厦门顽石航海俱乐部 58 6 3 (17 NSC) 9 7 8 5 10 10

8 74 张云旸 梅沙远航队 60 9 6 (17 NSC) 12 5 7 13 4 4

9 335 刘俊希 未来航海 61 4 11 (17 NSC) 8 12 9 1 9 7

10 111 徐玮廷 上海嗒吉帆船营 67 8 9 (17 NSC) 3 17 RET 4 8 1 17 UFD

11 805 宋近凡 深圳万航队 80 (17 DNF) 12 17 NSC 6 6 10 14 6 9

12 666 陆景梁 北京航海中心 84 12 8 (17 NSC) 13 13 13 10 7 8

13 815 李金诚 上海美帆俱乐部 94 10 13 (17 NSC) 10 8 14 12 15 12

14 130 李威汉 北京航海中心 97 13 15 (17 NSC) 11 11 15 9 12 11

15 129 张润泽 北京航海中心 114 14 14 (17 NSC) 17 DNF 17 DNF 17 SCP 15 14 6

16 812 黄仲理 广州云帆俱乐部 126 (17 DNF) 17 DNF 17 UFD 14 17 UFD 16 16 16 13

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

Topper4.2男子组成绩
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 673 刘汐聆 南京玄风 13 2 2 (8 NSC) 1 1 1 2 2 2

2 674 赖奕弛 南京玄风 17 3 3 (8 NSC) 2 2 4 1 1 1

3 822 林梓茵 梅沙远航队 33 4 5 (8 RET) 4 5 2 5 5 3

4 716 丁鈊潼 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 38 6 7 (8 NSC) 3 3 3 6 6 4

5 601 贺思晴 北京航海中心 40 1 1 (8 NSC) 7 7 7 4 7 6

6 717 盛诗奕 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 41 5 4 (8 NSC) 5 6 6 3 4 8 UFD

7 859 陈恩祺 福州右满舵航海俱乐部 43 7 6 (8 NSC) 6 4 5 7 3 5

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

Topper4.2女子组成绩
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 521 何胤儒 梅沙远航队 16 2 1 2 1 (11) 2 1 2 5

2 928 吴铭轩 上海航宸体育发展有限公司 24 1 4 (44 NSC) 5 4 3 5 1 1

3 877 陈胤廷 南京风之曲 27 6 2 1 6 1 1 7 (10) 3

4 230 邱甲泽 厦门顽石航海俱乐部 34 3 7 (44 NSC) 10 2 4 2 4 2

5 367 严子涵 厦门顽石航海俱乐部 72 8 26 (44 NSC) 2 5 6 13 8 4

6 930 李明瞳 梅沙远航队 72 9 14 (44 NSC) 4 3 5 15 14 8

7 256 刘帅 深圳万航队 83 5 13 (44 NSC) 11 16 13 4 12 9

8 857 江锋 深圳万航队 84 12 16 (44 NSC) 12 12 11 9 6 6

9 856 黄翀昊 深圳万航队 92 10 11 (44 NSC) 8 7 8 8 23 17

10 2 周源彬 厦门顽石航海俱乐部 99 4 3 (44 NSC) 7 17 12 3 9 44 UFD

11 233 郭铂星 厦门顽石航海俱乐部 99 19 12 3 9 6 9 20 (28) 21

12 280 张景翔 梅沙远航队 112 22 10 (44 NSC) 13 8 7 11 22 19

13 126 王嘉远 北京航海中心 116 18 6 (44 NSC) 19 13 10 21 13 16

14 555 吴赵洋 梅沙远航队 123 11 9 (44 NSC) 15 9 27 25 15 12

15 832 毛禹翔 梅沙远航队 124 28 32 (44 NSC) 3 10 16 12 5 18

16 114
Alexander

Wang
北京航海中心 125 7 15 (44 NSC) 14 21 15 23 20 10

17 236 周宇阳 厦门顽石航海俱乐部 132 16 5 (44 NSC) 39 19 18 10 11 14

18 926 万幸珹 上海航宸体育发展有限公司 146 25 8 (44 NSC) 34 33 30 6 3 7

19 107 刘长乐 北京航海中心 155 32 23 (44 NSC) 27 22 17 14 7 13

20 737 和大棋 北京航海中心 170 13 24 (44 NSC) 22 25 25 17 21 23

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

Topper5.3男子组成绩
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9
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21 287 张子涵 梅沙远航队 175 31 20 (44 RET) 16 20 24 24 29 11

22 271 夏梓喻 梅沙远航队 179 29 17 (44 NSC) 24 24 23 22 25 15

23 841 李宗泽 深圳万航队 186 17 18 (44 NSC) 26 15 44 UFD 28 18 20

24 172 张民 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 187 20 19 (44 NSC) 20 27 22 19 38 22

25 283 张航铭 深圳万航队 192 14 21 (44 NSC) 29 26 26 27 24 25

26 187 姜海昂 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 194 15 36 (44 NSC) 25 18 20 16 30 34

27 110 毕天诚 北京航海中心 197 23 27 (44 NSC) 21 28 31 18 16 33

28 118 陶禹帆 梅沙远航队 207 21 29 (44 RET) 17 44 DNF 19 32 19 26

29 274 谢辰瑞 梅沙远航队 213 34 22 (44 NSC) 18 29 21 30 32 27

30 319 闫嘉民 烟台海上铭帆航海俱乐部 232 26 25 (44 NSC) 31 39 29 26 27 29

31 853 姚澈 深圳万航队 235 24 30 (44 NSC) 32 37 28 43 17 24

32 119 史庭赫 北京航海中心 236 27 (44 DNF) 44 NSC 44 DSQ 14 14 37 26 30

33 819
Alf红 Bin
Rui Chou

上海美帆俱乐部 262 30 35 (44 NSC) 28 30 44 UFD 33 31 31

34 210 张皓钰然 北京航海中心 279 41 37 (44 NSC) 33 23 32 36 40 37

35 313 凡磊 南京玄风 282 38 38 (44 NSC) 30 31 44 UFD 39 34 28

36 530 陈梓垠 梅沙远航队 283 33 33 (44 NSC) 23 34 44 UFD 38 42 36

37 167 伍孝庭 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 284 35 34 (44 NSC) 37 35 44 UFD 34 33 32

38 191 傅天仰 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 287 40 41 (44 NSC) 35 36 33 31 36 35

39 317 李一辰 上海万航 296 37 31 (44 NSC) 44 DNF 44 DNF 34 29 39 38

40 855 徐子皓 上海美帆俱乐部 309 39 28 (44 RET) 40 44 DNF 44 UFD 35 37 42

发布时间：2024/7/23 18:11
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41 169 邓舜之 梅沙远航队 318 36 40 (44 RET) 38 38 44 UFD 41 41 40

42 278 谢添熠 深圳万航队 319 43 39 (44 NSC) 36 32 44 UFD 42 44 DNF 39

43 177 韩硕 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 330 42 (44 DNF) 44 NSC 44 DNF 40 44 UFD 40 35 41
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 888 赵美芳 南京风之曲 28 4 1 (20 NSC) 1 2 7 3 8 2

2 238 胡祺玥 厦门顽石航海俱乐部 29 2 3 (20 NSC) 7 7 3 1 1 5

3 717 和琬佳 北京航海中心 43 5 6 (20 NSC) 2 3 4 11 4 8

4 162 王紫瑜 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 47 3 7 (20 NSC) 8 6 5 4 2 12

5 567 褚子言 梅沙远航队 49 6 4 (20 NSC) 4 4 1 16 13 1

6 985 单鑫悦 北京航海中心 52 1 2 (20 NSC) 3 1 20 UFD 6 15 4

7 727 张若琪 北京航海中心 56 7 8 (20 NSC) 5 5 2 13 9 7

8 609 王玥文 梅沙远航队 74 15 15 (20 NSC) 6 10 6 9 10 3

9 125 王涵钰 北京航海中心 76 11 13 2 12 8 (20 UFD) 10 14 6

10 535 陆子熙 梅沙远航队 76 16 5 (20 NSC) 9 9 9 5 12 11

11 276 宋乐文 梅沙远航队 80 13 11 (20 NSC) 10 15 8 7 7 9

12 275 孙咏荷 深圳万航队 87 8 9 (20 NSC) 20 DNF 17 10 2 11 10

13 243 关释然 梅沙远航队 91 14 12 (20 NSC) 13 11 12 12 3 14

14 314 林窈羽 厦门顽石航海俱乐部 99 12 10 (20 RET) 17 14 13 8 5 20 UFD

15 412 张沐涵 厦门顽石航海俱乐部 103 10 16 (20 NSC) 11 13 20 DNF 14 6 13

16 270 高小蔓 梅沙远航队 115 (19) 17 1 15 16 14 17 19 16

17 122 石若宁 北京航海中心 118 17 (19) 3 16 18 11 19 17 17

18 315 柯欣妤 烟台海上铭帆航海俱乐部 125 9 14 (20 NSC) 14 20 DNF 20 DSQ 15 18 15

19 316 李怡晓 烟台海上铭帆航海俱乐部 138 18 18 (20 NSC) 18 12 20 UFD 18 16 18

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 9 李佳音/邱冠鑫 梅沙远航队 16 2 4 (6 DNF) 1 1 1 2 3 2

2 6 郑皓宇/吕浚希 北京航海中心 18 3 2 1 3 (4) 3 3 2 1

3 3 黄拾钰/黄拾钥 厦门顽石航海俱乐部 19 1 1 (6 DNF) 4 2 6 DNC 1 1 3

4 7 陈怡舟/王芷桐 广州云帆俱乐部 31 5 5 (6 DNF) 2 3 2 6 DNS 4 4

5 8 肖北辰/簡懿城 广州云帆俱乐部 32 4 3 2 5 5 4 4 (6 RET) 5

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站

FD Future双人艇组成绩
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排名 帆号 姓名 队名 U系列 竞赛分组 分数 预1 预2 预3 预4 预5 预6 决1 决2 决3
00

1 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 U14 金 32 2 5 1 1 3 8 1 11 (38)

2 2333 柯皓继 厦门顽石航海俱乐部 金 40 4 SP2 1 2 1 4 1 25 (67 UFD) 2

3 7809 石霖
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U14 金 45 9 8 2 6 5 5 (21) 5 5

4 517 王雅宣 厦门市体育运动学校 U14 金 47 4 SP2 3 10 4 4 2 14 6 (20)

5 8115 申翰明 上海航宸体育发展有限公司 U14 金 51 10 1 7 1 1 1 2 (31) 28

6 3839 杨竣凯 青岛领航 U12 金 51 3 2 9 2 (66 NSC) 3 27 1 4

7 6927 陶允哲 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 金 52 11 1 12 7 (18) 2 11 2 6

8 2345 罗仲庭 厦门顽石航海俱乐部 U12 金 53 6 4 9 4 1 10 (12) 10 9

9 528 邱俊涛 福建省泉州体育运动学校 金 58 8 (67 BFD) 1 7 1 4 15 7 15

10 9913 邓昊承 南京风之曲 U12 金 60 3 6 7 5 6 12 3 (19) 18

11 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 U12 金 63 1 4 4 12 10 9 7 16 (48)

12 5533 李昊锦 上海万航 U14 金 64 7 3 3 1 (66 UFD) 4 13 4 29

13 7837 王玺智
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U14 金 66 4 16 10 6 7 16 6 (20) 1

14 3837 张容恺 青岛领航 U14 金 72 3 2 2 14 5 6 18 22 (33)

15 7206 龚俞恺 南京风之曲 U14 金 77 5 3 6 3 (67 UFD) 6 20 21 13

16 6730 徐千时 南京玄风 U14 金 79 4 4 4 2 (67 UFD) 5 17 40 3

17 2311 丁晨睿 厦门顽石航海俱乐部 U14 金 79 6 11 8 17 6 7 8 (24) 16

18 6708 张泽瑞 南京玄风 U14 金 80 6 15 8 5 3 8 23 12 (42)

19 7316 刘宇恒 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U14 金 83 8 (67 BFD) 13 2 2 5 4 13 36

20 3802 韩牧辰 青岛领航 U14 金 86 1 14 11 3 4 2 33 18 (67 UFD)

21 6933 琚子沐 苏州华风西曼帆船俱乐部 U14 金 99 17 (67 BFD) 33 9 5 5 10 9 11

22 501 林梧桐 厦门市体育运动学校 U14 金 104 8 14 9 10 8 6 (67 BFD) 28 21

23 3828 张津瑄 青岛领航 U14 金 109 4 SP3 13 5 24 7 14 (36) 8 34

24 6701 刘浚楷 南京玄风 U12 金 110 11 11 14 12 10 11 29 (35) 12

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
OP男子组成绩
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25 3821 匙方曦 青岛领航 U12 金 121 2 16 16 8 9 2 41 27 (52)

26 6101 刘珞谦 未来航海 U12 金 123 6 6 7 24 9 8 (50) 33 30

27 1526 赵梓尧 宁波万博鱼 U12 金 125 4 10 12 7 14 13 28 (41) 37

28 8849 张广浩 上海浦东新区光明青少年俱乐部 U14 金 133 21 12 14 14 16 10 19 (42) 27

29 7339 金垚 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 金 140 22 6 6 9 10 8 (56) 26 53

30 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 U12 金 141 15 10 (52) 8 23 12 9 45 19

31 7017 蔡维轩 深圳陈锦浩航海 U14 金 151 3 5 (67 UFD) 13 5 4 47 52 22

32 3803 崔宝璇 青岛领航 U14 金 154 16 19 10 11 4 11 49 34 (67 UFD)

33 529 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 U14 金 157 30 8 2 4 SP2 12 13 44 44 (58)

34 7002 刘启恒 深圳陈锦浩航海 U12 金 159 8 20 16 3 10 20 39 43 (49)

35 6922 李庚屿 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 金 159 18 7 6 21 21 17 (61) 55 14

36 2109 沈照霖 上海美帆俱乐部 U14 金 162 10 22 7 20 11 19 26 47 (55)

37 6711 和睿诚 南京玄风 U12 金 173 13 8 24 19 (67 UFD) 11 34 29 35

38 8128 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 U12 金 179 19 14 17 10 8 17 (60) 53 41

39 755 吴铂帆 厦门周传成航海俱乐部有限公司 U14 金 181 7 18 15 23 11 14 (64) 32 61

40 2105 张谦墨 上海美帆俱乐部 U14 金 198 23 5 12 20 21 15 (62) 57 45

41 615 李俊辰 福建省泉州体育运动学校 U14 金 208 37 9 5 18 66 NSC 7 43 (67 UFD) 23

42 6817 李玄天 福州右满舵航海俱乐部 U14 金 213 25 13 18 10 13 (67 UFD) 24 67 UFD 43

43 7240 张煜杰 南京风之曲 U14 金 214 20 16 11 9 19 24 59 56 (60)

44 3201 李鉴徵 上海嗒吉青浦世外校队 U12 金 239 31 (67 BFD) 1 3 13 16 67 DNF 49 59

45 6710 贾竣文 南京玄风 U12 银 115 15 (67 BFD) 28 11 15 20 21 3 2

46 513 王振望 厦门市体育运动学校 U14 银 121 24 18 13 13 15 24 (67 BFD) 6 8

47 6824 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 U14 银 130 (33) 4 11 18 26 26 27 8 10

48 766 戴小南 厦门周传成航海俱乐部有限公司 U14 银 141 19 21 22 17 13 14 17 18 (25)
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49 8123 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 U12 银 143 21 15 19 23 27 17 (67 BFD) 10 11

50 6831 陈良恩 福州右满舵航海俱乐部 U14 银 149 27 5 24 16 (66 DNF) 21 7 14 35

51 2128 陈誉天 上海美帆俱乐部 U14 银 157 19 29 26 (30) 20 18 26 16 3

52 7209 孟子洛 南京风之曲 U14 银 160 21 20 (29) 25 23 23 6 26 16

53 564 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 U14 银 164 (66 UFD) 25 25 21 16 26 18 19 14

54 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 U12 银 175 16 33 20 23 20 22 (67 BFD) 32 9

55 5509 杨涵羲 上海万航 U14 银 181 11 27 42 14 6 66 BFD (67 BFD) 11 4

56 2336 杨子宸 厦门顽石航海俱乐部 U14 银 181 13 (67 BFD) 67 UFD 12 14 18 10 13 34

57 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 U12 银 188 14 66 DNF 66 DNF 10 17 7 (67 BFD) 2 6

58 6716 陈嘉琦 南京玄风 U12 银 191 18 (31) 30 19 18 18 29 28 31

59 7205 孟旸 南京风之曲 U12 银 192 7 26 23 33 27 22 (67 BFD) 34 20

60 2317 吴亚澄 厦门顽石航海俱乐部 U14 银 195 20 21 22 25 23 23 (67 BFD) 25 36

61 7207 任惟川 南京风之曲 U12 银 199 22 17 19 29 (67 UFD) 36 37 12 27

62 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外校队 U12 银 200 14 8 24 25 30 26 (67 BFD) 27 46

63 7827 王鹏智
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U14 银 219 19 (67 BFD) 19 12 16 15 67 BFD 4 67 UFD

64 6912 许开深 苏州华风西曼帆船俱乐部 U14 银 220 23 (67 BFD) 22 33 25 31 67 BFD 7 12

65 9509 陈芃伽 海南瑾舟航海俱乐部 U14 银 220 24 (67 BFD) 26 24 15 19 15 41 56

66 6809 柏昱志 福州右满舵航海俱乐部 U14 银 224 13 44 18 (67 DNF) 31 27 14 24 53

67 7805 胡越
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U12 银 228 27 30 27 35 26 (66 DNF) 8 52 23

68 7402 钟祖灏 广州市南沙区帆船协会 U14 银 232 38 28 19 30 24 25 30 38 (54)

69 6910 宋冠霖 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 银 239 26 (67 DNF) 16 26 18 28 67 BFD 9 49

70 6939 卓芃臻 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 银 245 20 7 13 26 22 66 BFD (67 BFD) 36 55

71 7222 祁麟力 南京风之曲 U12 银 245 17 23 32 27 24 66 BFD (67 BFD) 30 26

72 3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 U12 银 250 30 24 32 33 21 24 35 51 (52)
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73 2326 徐非 厦门顽石航海俱乐部 U12 银 257 37 33 38 30 29 26 23 (45) 41

74 8266 符轩睿 苏州风之曲帆船俱乐部 U12 银 260 48 32 21 22 25 25 (67 BFD) 58 29

75 6707 胡玄墨 南京玄风 U12 银 261 7 22 27 14 30 27 (67 BFD) 67 UFD 67 UFD

76 607 叶昱辰 深圳万航队 U12 银 261 25 (67 BFD) 27 28 28 28 33 55 37

77 2112 张璟衡 上海美帆俱乐部 U14 银 262 52 17 31 23 17 24 36 (63) 62

78 9726 刘景渊 烟台海上铭帆航海俱乐部 U12 银 263 35 19 32 40 34 32 4 (67 UFD) 67 UFD

79 2315 谢观然 厦门顽石航海俱乐部 银 263 35 31 17 30 29 35 (67 BFD) 44 42

80 2316 李青蔚 厦门顽石航海俱乐部 U14 银 265 42 23 25 35 29 41 32 (57) 38

81 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外校队 U12 银 266 35 27 14 36 36 40 38 (54) 40

82 7227 朱震峰 南京风之曲 U12 银 266 32 30 31 21 32 47 34 (50) 39

83 6717 高熙劼 南京玄风 U12 银 270 17 (67 BFD) 16 40 33 35 67 BFD 29 33

84 6913 沈羽澜 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 银 271 27 (67 BFD) 36 15 32 19 67 BFD 43 32

85 8678 陈泓瑄 厦门淘海人家航海俱乐部 U12 银 273 24 (67 DNF) 15 29 31 29 22 62 61

86 8904 王軒丞 上海船承航海俱乐部 U14 银 292 38 SP2 25 32 24 25 28 (67 BFD) 61 59

87 6177 黄瀚铭 未来航海 U12 银 296 22 32 29 31 (67 UFD) 23 67 BFD 35 57

88 8288 张楚邺 苏州风之曲帆船俱乐部 U12 银 326 33 (67 BFD) 27 33 33 29 67 BFD 46 58

89 3202 Roy 上海嗒吉帆船营 U14 铜 180 31 31 (66 DNF) 48 22 25 15 2 6

90 7845 王智尧
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U12 铜 193 (44) 43 29 37 22 28 8 4 22

91 9402 宋伯安 海南秀海国际航海俱乐部 U12 铜 202 45 13 (67 RET) 26 38 34 1 22 23

92 7015 林锋 深圳陈锦浩航海 U12 铜 202 40 (67 BFD) 67 UFD 18 24 22 16 7 8

93 1527 周奕墨 宁波万博鱼 U12 铜 202 30 34 (66 RET) 34 37 33 7 17 10

94 6812 柳宸皓 福州右满舵航海俱乐部 U14 铜 225 34 26 31 36 33 (67 RET) 6 38 21

95 2332 陈佑成 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 231 42 31 35 (43) 32 41 21 18 11

96 2302 陈闽杰 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 236 30 26 34 28 (67 UFD) 43 49 13 13
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97 7403 李岷翰 广州市南沙区帆船协会 U14 铜 239 32 28 35 40 (66 DNF) 27 18 40 19

98 3838 尹天一 青岛领航 铜 243 37 26 30 (67 UFD) 32 39 9 3 67 UFD

99 9401 陈帝君 海南秀海国际航海俱乐部 U14 铜 246 44 28 (67 RET) 51 66 DNF 38 2 12 5

100 6106 马睿南 未来航海 U12 铜 251 40 (67 BFD) 49 52 35 36 23 9 7

101 6916 李东霆 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铜 252 22 (67 BFD) 67 UFD 28 19 25 22 67 DNF 2

102 3801 王可正 青岛领航 U12 铜 267 26 33 45 42 33 37 32 19 (52)

103 7329 王鼎尧 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 铜 270 39 34 36 36 27 37 (53) 45 16

104 7208 许可 南京风之曲 U12 铜 272 46 28 (66 DNF) 45 47 40 25 24 17

105 3836 王泽坤 青岛领航 U12 铜 273 25 15 44 (67 UFD) 67 UFD 42 3 10 67 UFD

106 3824 孙云哲 青岛领航 U12 铜 280 15 (67 BFD) 39 34 66 UFD 34 17 8 67 UFD

107 7308 杨牧之 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 铜 280 (49) 35 43 49 38 36 43 27 9

108 6941 仲子蕤 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铜 290 46 41 38 39 39 (67 UFD) 13 48 26

109 2320 胡熠阳 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 290 (52) 39 45 48 35 39 36 34 14

110 7055 黄仕腾 深圳陈锦浩航海 U12 铜 293 38 39 22 32 47 (48) 38 35 42

111 2301 陈闽荣 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 294 36 38 40 44 37 30 (48) 44 25

112 6801 林恒溢 福州右满舵航海俱乐部 U14 铜 304 47 30 41 34 (67 UFD) 50 24 39 39

113 901 罗天泽 武汉大海阳光帆船俱乐部 U12 铜 313 (67 DNF) 37 42 38 38 51 50 21 36

114 6915 顾嘉衡 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铜 327 43 38 40 51 50 (55) 51 30 24

115 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外校队 U12 铜 329 34 21 (67 DNF) 67 DNF 40 46 42 41 38

116 3813 何润昊 青岛领航 U14 铜 330 31 (67 DNF) 67 DNF 55 31 43 26 47 30

117 641 张山川 深圳万航队 U12 铜 332 38 66 DNF 41 43 34 66 BFD 11 33 (67 UFD)

118 9405 马梓歌 海南秀海国际航海俱乐部 U12 铜 333 47 42 44 47 43 47 14 49 (50)

119 6818 陈自远 福州右满舵航海俱乐部 U14 铜 336 54 34 40 39 37 39 (60) 53 40

120 6908 赵熙平 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铜 337 50 41 35 52 42 44 (59) 32 41
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121 2319 张致远 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 340 (67 DNF) 52 40 37 40 54 34 36 47

122 2866 姜廷润 广州云帆俱乐部 U12 铜 342 50 40 51 47 46 34 37 (55) 37

123 624 韩东成 深圳万航队 U14 铜 343 27 7 (67 UFD) 19 66 UFD 66 DNF 62 29 67 UFD

124 2802 李知恒 广州云帆俱乐部 U12 铜 348 55 32 34 (67 DNF) 36 39 40 67 UFD 45

125 7223 唐砚骁 南京风之曲 U12 铜 350 23 20 44 66 UFD 41 66 BFD (67 UFD) 23 67 UFD

126 507 李泽宏 厦门市体育运动学校 U12 铜 360 52 66 DNF 38 (67 DNF) 28 36 52 56 32

127 895 徐钧瀚 零一航海帆船俱乐部 U14 铜 365 20 (67 BFD) 67 UFD 19 25 33 67 DNF 67 DNF 67 DNF

128 7307 杨孝恩 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 铜 383 46 39 43 49 49 53 (63) 51 53

129 6739 孙振兴 南京玄风 U12 铜 387 40 66 DNF 66 RET 36 29 31 (67 UFD) 52 67 UFD

130 2314 曾靖芃 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 399 (67 DNF) 35 46 56 45 45 58 59 55

131 555 孙铭 连云港七彩帆船俱乐部 U14 铁 264 48 (67 BFD) 36 46 39 66 BFD 16 11 2

132 566 房子钦 连云港七彩帆船俱乐部 U14 铁 278 40 45 (67 DNF) 53 66 DNF 41 4 15 14

133 2307 张起垣 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 280 55 (66 DNF) 66 DNF 50 40 33 22 3 11

134 6935 宋冠良 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铁 282 32 35 66 UFD (67 UFD) 67 DNF 67 UFD 1 2 12

135 5401 王昱杰 海南风帆航海俱乐部 U14 铁 286 (67 DNF) 67 BFD 67 DNF 47 45 38 10 9 3

136 9723 庄沛铭 烟台海上铭帆航海俱乐部 U14 铁 288 39 (66 DNF) 66 DNF 47 66 DNF 35 17 17 1

137 7802 王子骞
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U12 铁 291 46 34 (67 DNF) 41 44 66 BFD 8 8 44

138 7401 田丰泽 广州市南沙区帆船协会 U12 铁 293 (67 DNF) 67 BFD 67 DNF 38 38 42 30 5 6

139 7404 吴卓伦 广州市南沙区帆船协会 U14 铁 295 (54) 51 50 54 42 45 13 20 20

140 8108 莫诗远 上海航宸体育发展有限公司 U12 铁 297 (67 DNF) 10 67 DNF 54 66 DNF 66 DNF 6 1 27

141 506 林岳轩 厦门市体育运动学校 U12 铁 302 (67 DNF) 67 DNF 46 51 67 DNF 50 2 4 15

142 2324 林泽宏 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 308 (67 NSC) 42 67 UFD 35 67 UFD 45 21 10 21

143 7831 任奕寰
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U12 铁 308 47 49 49 44 (67 DNF) 46 19 26 28

144 6921 刘洛玮 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铁 317 (67 DNF) 56 51 50 47 53 29 14 17
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145 2801 肖思齐 广州云帆俱乐部 U12 铁 323 (56) 50 47 53 41 49 20 33 30

146 6931 蒋澄泓 苏州华风西曼帆船俱乐部 U14 铁 335.4 (67 DNF) 37 67 DNF 49 67 UFD 57.4 RDGa 12 24 22

147 4405 姚沛成 海南海淀外国语 U12 铁 339 (67 UFD) 59 30 45 66 UFD 42 66 UFD 21 10

148 9801 高豫骏 上海浪客航海 U12 铁 340 42 (66 RET) 66 DNF 52 53 52 5 66 UFD 4

149 110 曹闳晰 南京玄风 U12 铁 351 44 66 DNF 37 50 (67 DNF) 67 RET 11 43 33

150 6828 黄源晟 福州右满舵航海俱乐部 铁 354 (67 DNF) 47 41 46 42 67 DNF 40 66 UFD 5

151 1511 丁珵熙 宁波万博鱼 U12 铁 355 47 (67 DNF) 67 UFD 37 67 UFD 49 38 13 37

152 3812 何润辰 青岛领航 U14 铁 367 66 UFD 43 39 (67 DNF) 67 DNF 48 31 66 UFD 7

153 8 曹闳旭 南京玄风 U12 铁 382 52 54 45 53 54 58 (66 DNF) 37 29

154 503 张翔均 厦门市体育运动学校 U12 铁 394 (67 DNF) 48 67 DNF 57 67 UFD 56 46 27 26

155 2327 何思宇 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 396 53 57 (67 DNF) 50 67 DNF 67 DNF 26 36 40

156 4401 李东怿 海南海淀外国语 U12 铁 398 56 (67 RET) 47 58 67 DNF 57 66 UFD 22 25

157 605 唐天予 深圳万航队 U12 铁 407 (67 DNF) 29 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 14 30 66 DNF

158 2321 童希恩 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 412 (67 DNS) 53 67 DNF 66 DNF 66 NSC 66 DNF 9 19 66 DNF

159 2329 陈江旗 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 412 66 DNF 66 DNF 66 RET (67 RET) 67 DNF 67 DNF 18 28 34

160 2815 黄泓博 广州云帆俱乐部 U12 铁 416 66 DNF 66 DNF 46 52 (67 DNF) 67 UFD 43 44 32

161 2309 孙乐童 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 419 66 DNF 66 DNF 66 DNF 55 (67 DNF) 59 33 35 39

162 7235 吴嘉南 南京风之曲 U12 铁 426 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 UFD 66 DNF 35 23 36

163 7318 王鼎舜 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 铁 436 66 DNF 66 DNF 66 DNF (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 42 31 31

164 5402 冯柏然 海南风帆航海俱乐部 U12 铁 444 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 48 67 DNF 44 42 42

165 2310 黄溢 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 448 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 67 RET 37 41 35

166 2308 吴佳棋 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 458 (67 DNF) 67 DNF 67 RET 67 DNF 67 DNF 52 34 38 66 DNF

167 2803 刘井然 广州云帆俱乐部 U12 铁 464 (66 DNF) 66 DNF 48 66 DNF 66 DNF 66 DNF 36 50 66 DNF

168 6815 施钰彬 福州右满舵航海俱乐部 U12 铁 464 55 62 43 (66 DNF) 66 DNF 40 66 UFD 66 DNF 66 RET
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169 7406 饶盛东 广州市南沙区帆船协会 U12 铁 470 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 DNF 66 RET 48 45 45

170 8228 周沫 苏州风之曲帆船俱乐部 U12 铁 478 53 (67 DNF) 45 67 DNF 48 67 UFD 66 UFD 66 UFD 66 UFD

171 6919 裴瑞许 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铁 488 (67 DNF) 41 48 67 DNF 67 RET 67 RET 66 RET 66 RET 66 DNF

172 4417 赵天佑 海南海淀外国语 U12 铁 489 (67 RET) 67 DNF 67 RET 67 DNF 67 DNF 67 DNF 39 49 66 DNF

173 2328 蔡易轩 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 491 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 67 RET 50 40 66 DNF

174 4404
苏马克西

姆
海南海淀外国语 U12 铁 502 54 66 DNF 66 DNF (67 DNF) 67 DNF 51 66 RET 66 RET 66 DNF

175 7405 田云帆 广州市南沙区帆船协会 U12 铁 530 66 DNF 66 DNF 66 DNF (67 RET) 67 RET 67 RET 66 DNF 66 DNF 66 DNF

176 2826 贾尧钧 广州云帆俱乐部 U12 铁 533 (67 UFD) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 DNF 66 DNF

176 2325 王吾山 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 533 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 DNF 66 DNF
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1 3839 杨竣凯 青岛领航 金 51 3 2 9 2 (66 NSC) 3 27 1 4

2 6927 陶允哲 苏州华风西曼帆船俱乐部 金 52 11 1 12 7 (18) 2 11 2 6

3 2345 罗仲庭 厦门顽石航海俱乐部 金 53 6 4 9 4 1 10 (12) 10 9

4 9913 邓昊承 南京风之曲 金 60 3 6 7 5 6 12 3 (19) 18

5 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 金 63 1 4 4 12 10 9 7 16 (48)

6 6701 刘浚楷 南京玄风 金 110 11 11 14 12 10 11 29 (35) 12

7 3821 匙方曦 青岛领航 金 121 2 16 16 8 9 2 41 27 (52)

8 6101 刘珞谦 未来航海 金 123 6 6 7 24 9 8 (50) 33 30

9 1526 赵梓尧 宁波万博鱼 金 125 4 10 12 7 14 13 28 (41) 37

10 7339 金垚 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 金 140 22 6 6 9 10 8 (56) 26 53

11 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 金 141 15 10 (52) 8 23 12 9 45 19

12 7002 刘启恒 深圳陈锦浩航海 金 159 8 20 16 3 10 20 39 43 (49)

13 6922 李庚屿 苏州华风西曼帆船俱乐部 金 159 18 7 6 21 21 17 (61) 55 14

14 6711 和睿诚 南京玄风 金 173 13 8 24 19 (67 UFD) 11 34 29 35

15 8128 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 金 179 19 14 17 10 8 17 (60) 53 41

16 3201 李鉴徵 上海嗒吉青浦世外校队 金 239 31 (67 BFD) 1 3 13 16 67 DNF 49 59

17 6710 贾竣文 南京玄风 银 115 15 (67 BFD) 28 11 15 20 21 3 2

18 8123 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 银 143 21 15 19 23 27 17 (67 BFD) 10 11

19 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 银 175 16 33 20 23 20 22 (67 BFD) 32 9

20 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 银 188 14 66 DNF 66 DNF 10 17 7 (67 BFD) 2 6

21 6716 陈嘉琦 南京玄风 银 191 18 (31) 30 19 18 18 29 28 31

22 7205 孟旸 南京风之曲 银 192 7 26 23 33 27 22 (67 BFD) 34 20

23 7207 任惟川 南京风之曲 银 199 22 17 19 29 (67 UFD) 36 37 12 27

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
OP男子组U12成绩
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24 3212 洪天羽 上海嗒吉青浦世外校队 银 200 14 8 24 25 30 26 (67 BFD) 27 46

25 7805 胡越
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
银 228 27 30 27 35 26 (66 DNF) 8 52 23

26 6910 宋冠霖 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 239 26 (67 DNF) 16 26 18 28 67 BFD 9 49

27 6939 卓芃臻 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 245 20 7 13 26 22 66 BFD (67 BFD) 36 55

28 7222 祁麟力 南京风之曲 银 245 17 23 32 27 24 66 BFD (67 BFD) 30 26

29 3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 银 250 30 24 32 33 21 24 35 51 (52)

30 2326 徐非 厦门顽石航海俱乐部 银 257 37 33 38 30 29 26 23 (45) 41

31 8266 符轩睿 苏州风之曲帆船俱乐部 银 260 48 32 21 22 25 25 (67 BFD) 58 29

32 6707 胡玄墨 南京玄风 银 261 7 22 27 14 30 27 (67 BFD) 67 UFD 67 UFD

33 607 叶昱辰 深圳万航队 银 261 25 (67 BFD) 27 28 28 28 33 55 37

34 9726 刘景渊 烟台海上铭帆航海俱乐部 银 263 35 19 32 40 34 32 4 (67 UFD) 67 UFD

35 3217 张跃芃 上海嗒吉青浦世外校队 银 266 35 27 14 36 36 40 38 (54) 40

36 7227 朱震峰 南京风之曲 银 266 32 30 31 21 32 47 34 (50) 39

37 6717 高熙劼 南京玄风 银 270 17 (67 BFD) 16 40 33 35 67 BFD 29 33

38 6913 沈羽澜 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 271 27 (67 BFD) 36 15 32 19 67 BFD 43 32

39 8678 陈泓瑄 厦门淘海人家航海俱乐部 银 273 24 (67 DNF) 15 29 31 29 22 62 61

40 6177 黄瀚铭 未来航海 银 296 22 32 29 31 (67 UFD) 23 67 BFD 35 57

41 8288 张楚邺 苏州风之曲帆船俱乐部 银 326 33 (67 BFD) 27 33 33 29 67 BFD 46 58

42 7845 王智尧
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
铜 193 (44) 43 29 37 22 28 8 4 22

43 9402 宋伯安 海南秀海国际航海俱乐部 铜 202 45 13 (67 RET) 26 38 34 1 22 23

44 7015 林锋 深圳陈锦浩航海 铜 202 40 (67 BFD) 67 UFD 18 24 22 16 7 8

45 1527 周奕墨 宁波万博鱼 铜 202 30 34 (66 RET) 34 37 33 7 17 10

46 2332 陈佑成 厦门顽石航海俱乐部 铜 231 42 31 35 (43) 32 41 21 18 11
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47 2302 陈闽杰 厦门顽石航海俱乐部 铜 236 30 26 34 28 (67 UFD) 43 49 13 13

48 6106 马睿南 未来航海 铜 251 40 (67 BFD) 49 52 35 36 23 9 7

49 6916 李东霆 苏州华风西曼帆船俱乐部 铜 252 22 (67 BFD) 67 UFD 28 19 25 22 67 DNF 2

50 3801 王可正 青岛领航 铜 267 26 33 45 42 33 37 32 19 (52)

51 7329 王鼎尧 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 铜 270 39 34 36 36 27 37 (53) 45 16

52 7208 许可 南京风之曲 铜 272 46 28 (66 DNF) 45 47 40 25 24 17

53 3836 王泽坤 青岛领航 铜 273 25 15 44 (67 UFD) 67 UFD 42 3 10 67 UFD

54 3824 孙云哲 青岛领航 铜 280 15 (67 BFD) 39 34 66 UFD 34 17 8 67 UFD

55 7308 杨牧之 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 铜 280 (49) 35 43 49 38 36 43 27 9

56 6941 仲子蕤 苏州华风西曼帆船俱乐部 铜 290 46 41 38 39 39 (67 UFD) 13 48 26

57 2320 胡熠阳 厦门顽石航海俱乐部 铜 290 (52) 39 45 48 35 39 36 34 14

58 7055 黄仕腾 深圳陈锦浩航海 铜 293 38 39 22 32 47 (48) 38 35 42

59 2301 陈闽荣 厦门顽石航海俱乐部 铜 294 36 38 40 44 37 30 (48) 44 25

60 901 罗天泽 武汉大海阳光帆船俱乐部 铜 313 (67 DNF) 37 42 38 38 51 50 21 36

61 6915 顾嘉衡 苏州华风西曼帆船俱乐部 铜 327 43 38 40 51 50 (55) 51 30 24

62 3233 郑泽轩 上海嗒吉青浦世外校队 铜 329 34 21 (67 DNF) 67 DNF 40 46 42 41 38

63 641 张山川 深圳万航队 铜 332 38 66 DNF 41 43 34 66 BFD 11 33 (67 UFD)

64 9405 马梓歌 海南秀海国际航海俱乐部 铜 333 47 42 44 47 43 47 14 49 (50)

65 6908 赵熙平 苏州华风西曼帆船俱乐部 铜 337 50 41 35 52 42 44 (59) 32 41

66 2319 张致远 厦门顽石航海俱乐部 铜 340 (67 DNF) 52 40 37 40 54 34 36 47

67 2866 姜廷润 广州云帆俱乐部 铜 342 50 40 51 47 46 34 37 (55) 37

68 2802 李知恒 广州云帆俱乐部 铜 348 55 32 34 (67 DNF) 36 39 40 67 UFD 45

69 7223 唐砚骁 南京风之曲 铜 350 23 20 44 66 UFD 41 66 BFD (67 UFD) 23 67 UFD
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70 507 李泽宏 厦门市体育运动学校 铜 360 52 66 DNF 38 (67 DNF) 28 36 52 56 32

71 7307 杨孝恩 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 铜 383 46 39 43 49 49 53 (63) 51 53

72 6739 孙振兴 南京玄风 铜 387 40 66 DNF 66 RET 36 29 31 (67 UFD) 52 67 UFD

73 2314 曾靖芃 厦门顽石航海俱乐部 铜 399 (67 DNF) 35 46 56 45 45 58 59 55

74 2307 张起垣 厦门顽石航海俱乐部 铁 280 55 (66 DNF) 66 DNF 50 40 33 22 3 11

75 6935 宋冠良 苏州华风西曼帆船俱乐部 铁 282 32 35 66 UFD (67 UFD) 67 DNF 67 UFD 1 2 12

76 7802 王子骞
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
铁 291 46 34 (67 DNF) 41 44 66 BFD 8 8 44

77 7401 田丰泽 广州市南沙区帆船协会 铁 293 (67 DNF) 67 BFD 67 DNF 38 38 42 30 5 6

78 8108 莫诗远 上海航宸体育发展有限公司 铁 297 (67 DNF) 10 67 DNF 54 66 DNF 66 DNF 6 1 27

79 506 林岳轩 厦门市体育运动学校 铁 302 (67 DNF) 67 DNF 46 51 67 DNF 50 2 4 15

80 2324 林泽宏 厦门顽石航海俱乐部 铁 308 (67 NSC) 42 67 UFD 35 67 UFD 45 21 10 21

81 7831 任奕寰
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
铁 308 47 49 49 44 (67 DNF) 46 19 26 28

82 6921 刘洛玮 苏州华风西曼帆船俱乐部 铁 317 (67 DNF) 56 51 50 47 53 29 14 17

83 2801 肖思齐 广州云帆俱乐部 铁 323 (56) 50 47 53 41 49 20 33 30

84 4405 姚沛成 海南海淀外国语 铁 339 (67 UFD) 59 30 45 66 UFD 42 66 UFD 21 10

85 9801 高豫骏 上海浪客航海 铁 340 42 (66 RET) 66 DNF 52 53 52 5 66 UFD 4

86 110 曹闳晰 南京玄风 铁 351 44 66 DNF 37 50 (67 DNF) 67 RET 11 43 33

87 1511 丁珵熙 宁波万博鱼 铁 355 47 (67 DNF) 67 UFD 37 67 UFD 49 38 13 37

88 8 曹闳旭 南京玄风 铁 382 52 54 45 53 54 58 (66 DNF) 37 29

89 503 张翔均 厦门市体育运动学校 铁 394 (67 DNF) 48 67 DNF 57 67 UFD 56 46 27 26

90 2327 何思宇 厦门顽石航海俱乐部 铁 396 53 57 (67 DNF) 50 67 DNF 67 DNF 26 36 40

91 4401 李东怿 海南海淀外国语 铁 398 56 (67 RET) 47 58 67 DNF 57 66 UFD 22 25

92 605 唐天予 深圳万航队 铁 407 (67 DNF) 29 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 14 30 66 DNF
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93 2321 童希恩 厦门顽石航海俱乐部 铁 412 (67 DNS) 53 67 DNF 66 DNF 66 NSC 66 DNF 9 19 66 DNF

94 2329 陈江旗 厦门顽石航海俱乐部 铁 412 66 DNF 66 DNF 66 RET (67 RET) 67 DNF 67 DNF 18 28 34

95 2815 黄泓博 广州云帆俱乐部 铁 416 66 DNF 66 DNF 46 52 (67 DNF) 67 UFD 43 44 32

96 2309 孙乐童 厦门顽石航海俱乐部 铁 419 66 DNF 66 DNF 66 DNF 55 (67 DNF) 59 33 35 39

97 7235 吴嘉南 南京风之曲 铁 426 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 UFD 66 DNF 35 23 36

98 7318 王鼎舜 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 铁 436 66 DNF 66 DNF 66 DNF (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 42 31 31

99 5402 冯柏然 海南风帆航海俱乐部 铁 444 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 48 67 DNF 44 42 42

100 2310 黄溢 厦门顽石航海俱乐部 铁 448 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 67 RET 37 41 35

101 2308 吴佳棋 厦门顽石航海俱乐部 铁 458 (67 DNF) 67 DNF 67 RET 67 DNF 67 DNF 52 34 38 66 DNF

102 2803 刘井然 广州云帆俱乐部 铁 464 (66 DNF) 66 DNF 48 66 DNF 66 DNF 66 DNF 36 50 66 DNF

103 6815 施钰彬 福州右满舵航海俱乐部 铁 464 55 62 43 (66 DNF) 66 DNF 40 66 UFD 66 DNF 66 RET

104 7406 饶盛东 广州市南沙区帆船协会 铁 470 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 DNF 66 RET 48 45 45

105 8228 周沫 苏州风之曲帆船俱乐部 铁 478 53 (67 DNF) 45 67 DNF 48 67 UFD 66 UFD 66 UFD 66 UFD

106 6919 裴瑞许 苏州华风西曼帆船俱乐部 铁 488 (67 DNF) 41 48 67 DNF 67 RET 67 RET 66 RET 66 RET 66 DNF

107 4417 赵天佑 海南海淀外国语 铁 489 (67 RET) 67 DNF 67 RET 67 DNF 67 DNF 67 DNF 39 49 66 DNF

108 2328 蔡易轩 厦门顽石航海俱乐部 铁 491 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 67 RET 50 40 66 DNF

109 4404
苏马克西

姆
海南海淀外国语 铁 502 54 66 DNF 66 DNF (67 DNF) 67 DNF 51 66 RET 66 RET 66 DNF

110 7405 田云帆 广州市南沙区帆船协会 铁 530 66 DNF 66 DNF 66 DNF (67 RET) 67 RET 67 RET 66 DNF 66 DNF 66 DNF

111 2826 贾尧钧 广州云帆俱乐部 铁 533 (67 UFD) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 DNF 66 DNF

111 2325 王吾山 厦门顽石航海俱乐部 铁 533 (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 DNF 66 DNF 66 DNF 66 DNF
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1 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 金 32 2 5 1 1 3 8 1 11 (38)

2 7809 石霖
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
金 45 9 8 2 6 5 5 (21) 5 5

3 517 王雅宣 厦门市体育运动学校 金 47 4 SP2 3 10 4 4 2 14 6 (20)

4 8115 申翰明 上海航宸体育发展有限公司 金 51 10 1 7 1 1 1 2 (31) 28

5 5533 李昊锦 上海万航 金 64 7 3 3 1 (66 UFD) 4 13 4 29

6 7837 王玺智
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
金 66 4 16 10 6 7 16 6 (20) 1

7 3837 张容恺 青岛领航 金 72 3 2 2 14 5 6 18 22 (33)

8 7206 龚俞恺 南京风之曲 金 77 5 3 6 3 (67 UFD) 6 20 21 13

9 6730 徐千时 南京玄风 金 79 4 4 4 2 (67 UFD) 5 17 40 3

10 2311 丁晨睿 厦门顽石航海俱乐部 金 79 6 11 8 17 6 7 8 (24) 16

11 6708 张泽瑞 南京玄风 金 80 6 15 8 5 3 8 23 12 (42)

12 7316 刘宇恒 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 金 83 8 (67 BFD) 13 2 2 5 4 13 36

13 3802 韩牧辰 青岛领航 金 86 1 14 11 3 4 2 33 18 (67 UFD)

14 6933 琚子沐 苏州华风西曼帆船俱乐部 金 99 17 (67 BFD) 33 9 5 5 10 9 11

15 501 林梧桐 厦门市体育运动学校 金 104 8 14 9 10 8 6 (67 BFD) 28 21

16 3828 张津瑄 青岛领航 金 109 4 SP3 13 5 24 7 14 (36) 8 34

17 8849 张广浩 上海浦东新区光明青少年俱乐部 金 133 21 12 14 14 16 10 19 (42) 27

18 7017 蔡维轩 深圳陈锦浩航海 金 151 3 5 (67 UFD) 13 5 4 47 52 22

19 3803 崔宝璇 青岛领航 金 154 16 19 10 11 4 11 49 34 (67 UFD)

20 529 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 金 157 30 8 2 4 SP2 12 13 44 44 (58)

21 2109 沈照霖 上海美帆俱乐部 金 162 10 22 7 20 11 19 26 47 (55)

22 755 吴铂帆 厦门周传成航海俱乐部有限公司 金 181 7 18 15 23 11 14 (64) 32 61

23 2105 张谦墨 上海美帆俱乐部 金 198 23 5 12 20 21 15 (62) 57 45

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
OP男子组U14成绩

发布时间：2024/7/23 18:14



排名 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预1 预2 预3 预4 预5 预6 决1 决2 决3

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
OP男子组U14成绩

24 615 李俊辰 福建省泉州体育运动学校 金 208 37 9 5 18 66 NSC 7 43 (67 UFD) 23

25 6817 李玄天 福州右满舵航海俱乐部 金 213 25 13 18 10 13 (67 UFD) 24 67 UFD 43

26 7240 张煜杰 南京风之曲 金 214 20 16 11 9 19 24 59 56 (60)

27 513 王振望 厦门市体育运动学校 银 121 24 18 13 13 15 24 (67 BFD) 6 8

28 6824 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 银 130 (33) 4 11 18 26 26 27 8 10

29 766 戴小南 厦门周传成航海俱乐部有限公司 银 141 19 21 22 17 13 14 17 18 (25)

30 6831 陈良恩 福州右满舵航海俱乐部 银 149 27 5 24 16 (66 DNF) 21 7 14 35

31 2128 陈誉天 上海美帆俱乐部 银 157 19 29 26 (30) 20 18 26 16 3

32 7209 孟子洛 南京风之曲 银 160 21 20 (29) 25 23 23 6 26 16

33 564 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 银 164 (66 UFD) 25 25 21 16 26 18 19 14

34 5509 杨涵羲 上海万航 银 181 11 27 42 14 6 66 BFD (67 BFD) 11 4

35 2336 杨子宸 厦门顽石航海俱乐部 银 181 13 (67 BFD) 67 UFD 12 14 18 10 13 34

36 2317 吴亚澄 厦门顽石航海俱乐部 银 195 20 21 22 25 23 23 (67 BFD) 25 36

37 7827 王鹏智
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
银 219 19 (67 BFD) 19 12 16 15 67 BFD 4 67 UFD

38 6912 许开深 苏州华风西曼帆船俱乐部 银 220 23 (67 BFD) 22 33 25 31 67 BFD 7 12

39 9509 陈芃伽 海南瑾舟航海俱乐部 银 220 24 (67 BFD) 26 24 15 19 15 41 56

40 6809 柏昱志 福州右满舵航海俱乐部 银 224 13 44 18 (67 DNF) 31 27 14 24 53

41 7402 钟祖灏 广州市南沙区帆船协会 银 232 38 28 19 30 24 25 30 38 (54)

42 2112 张璟衡 上海美帆俱乐部 银 262 52 17 31 23 17 24 36 (63) 62

43 2316 李青蔚 厦门顽石航海俱乐部 银 265 42 23 25 35 29 41 32 (57) 38

44 8904 王軒丞 上海船承航海俱乐部 银 292 38 SP2 25 32 24 25 28 (67 BFD) 61 59

45 3202 Roy 上海嗒吉帆船营 铜 180 31 31 (66 DNF) 48 22 25 15 2 6

46 6812 柳宸皓 福州右满舵航海俱乐部 铜 225 34 26 31 36 33 (67 RET) 6 38 21
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47 7403 李岷翰 广州市南沙区帆船协会 铜 239 32 28 35 40 (66 DNF) 27 18 40 19

48 9401 陈帝君 海南秀海国际航海俱乐部 铜 246 44 28 (67 RET) 51 66 DNF 38 2 12 5

49 6801 林恒溢 福州右满舵航海俱乐部 铜 304 47 30 41 34 (67 UFD) 50 24 39 39

50 3813 何润昊 青岛领航 铜 330 31 (67 DNF) 67 DNF 55 31 43 26 47 30

51 6818 陈自远 福州右满舵航海俱乐部 铜 336 54 34 40 39 37 39 (60) 53 40

52 624 韩东成 深圳万航队 铜 343 27 7 (67 UFD) 19 66 UFD 66 DNF 62 29 67 UFD

53 895 徐钧瀚 零一航海帆船俱乐部 铜 365 20 (67 BFD) 67 UFD 19 25 33 67 DNF 67 DNF 67 DNF

54 555 孙铭 连云港七彩帆船俱乐部 铁 264 48 (67 BFD) 36 46 39 66 BFD 16 11 2

55 566 房子钦 连云港七彩帆船俱乐部 铁 278 40 45 (67 DNF) 53 66 DNF 41 4 15 14

56 5401 王昱杰 海南风帆航海俱乐部 铁 286 (67 DNF) 67 BFD 67 DNF 47 45 38 10 9 3

57 9723 庄沛铭 烟台海上铭帆航海俱乐部 铁 288 39 (66 DNF) 66 DNF 47 66 DNF 35 17 17 1

58 7404 吴卓伦 广州市南沙区帆船协会 铁 295 (54) 51 50 54 42 45 13 20 20

59 6931 蒋澄泓 苏州华风西曼帆船俱乐部 铁 335.4 (67 DNF) 37 67 DNF 49 67 UFD 57.4 RDGa 12 24 22

60 3812 何润辰 青岛领航 铁 367 66 UFD 43 39 (67 DNF) 67 DNF 48 31 66 UFD 7
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1 8131 张若昔 上海航宸体育发展有限公司 U12 金 47 5 7 3 5 3 3 (32) 14 7

2 9933 刘玥辰 南京风之曲 U14 金 54 1 1 3 4 2 1 (42) 3 39

3 7003 Grace guo 深圳陈锦浩航海 U12 金 62 12 3 3 6 2 3 16 (67 UFD) 17

4 6718 倪艺珈 南京玄风 U14 金 69 9 2 1 4 11 4 30 (67 UFD) 8

5 520 钟佳琪 厦门市体育运动学校 金 78 5 10 4 5 1 6 (35) 15 32

6 7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 U12 金 106 12 2 6 11 2 1 5 (67 UFD) 67 UFD

7 7799 金乐言 南通紫琅湖帆船培训中心 U14 金 136 9 30 8 7 17 9 (45) 25 31

8 3826 华艺茹 青岛领航 U12 金 147 13 12 11 18 6 12 37 38 (54)

9 6813 黄若然 福州右满舵航海俱乐部 金 149 18 9 5 8 12 13 40 (46) 44

10 7098 黄思语 深圳陈锦浩航海 U12 金 149 11 12 20 16 12 13 (54) 39 26

11 3809 姜允熙 青岛领航 U12 金 150 14 24 25 32 9 7 22 17 (67 UFD)

12 1501 沈千帆 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 金 154 15 19 9 17 11 16 57 (67 UFD) 10

13 2337 杨皓童 厦门顽石航海俱乐部 U12 金 160 18 18 10 22 7 23 (46) 37 25

14 2306 何思源 厦门顽石航海俱乐部 U14 金 163 26 9 15 15 8 12 48 30 (56)

15 2323 郑懿娢 厦门顽石航海俱乐部 U14 金 179 10 11 48 13 15 10 (52) 48 24

16 510 贾诺妍 厦门市体育运动学校 U14 金 182 12 20 13 26 7 16 38 50 (67 UFD)

17 777 戴筱希 厦门周传成航海俱乐部有限公司 U12 金 184 10 (66 DNF) 23 15 14 15 31 36 40

18 7011 叶静 深圳陈锦浩航海 U14 金 191 12 9 15 31 13 10 55 (67 UFD) 46

19 7211 王煜宁 南京风之曲 U14 金 191 16 15 18 9 16 17 53 (54) 47

20 7317 张清怡 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 金 208 29 6 (67 DNF) 15 8 19 58 23 50

21 515 叶可薇 厦门市体育运动学校 U12 金 236 28 12 8 (67 UFD) 20 9 51 51 57

22 7036 覃千曈 深圳陈锦浩航海 金 241 28 (67 BFD) 14 13 3 11 63 58 51

23 9923 万斐然 南京风之曲 U14 银 89 4 (67 BFD) 5 6 67 UFD 3 2 1 1

24 7243
Rachael
Benoy

南京风之曲 U14 银 140 36 (67 BFD) 24 21 9 9 1 21 19

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
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25 9403 朱家园 海南秀海国际航海俱乐部 U14 银 149 26 23 17 20 12 (66 BFD) 12 22 17

26 9731 朱依婷 烟台海上铭帆航海俱乐部 U12 银 155 45 16 23 11 14 20 9 17 (50)

27 7237 刘羽彤 南京风之曲 U12 银 161 25 17 18 22 24 29 11 (39) 15

28 511 刘若茜 厦门市体育运动学校 U14 银 165 21 14 (67 RET) 16 23 20 16 31 24

29 3817 于忻筱 青岛领航 U12 银 176 5 11 29 29 19 27 28 (53) 28

30 1525 程靖琋 宁波万博鱼 U14 银 185 23 19 12 8 (67 UFD) 18 67 BFD 33 5

31 9728 刘景岳 烟台海上铭帆航海俱乐部 U12 银 188 33 24 28 32 21 32 3 15 (43)

32 8917 陶欣然 上海船承航海俱乐部 U14 银 190 35 SP2 13 4 22 (67 UFD) 22 67 BFD 5 22

33 2304 刘芸熙 厦门顽石航海俱乐部 U12 银 199 24 21 21 32 20 31 20 (47) 30

34 9449 张嘉懿 海南秀海国际航海俱乐部 U12 银 205 29 (67 BFD) 21 29 18 14 67 BFD 20 7

35 2303 陈鹭颖 厦门顽石航海俱乐部 U12 银 208 44 17 20 31 22 21 5 (59) 48

36 3209 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外校队 U12 银 214 32 25 28 27 26 15 24 37 (60)

37 7306 黄诗涵 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 银 216 16 24 26 38 28 29 (67 BFD) 42 13

38 2139
SHINWOO
ZHAO

上海美帆俱乐部 U14 银 220 34 18 17 34 31 37 31 (49) 18

39 6810 吴芊墨 福州右满舵航海俱乐部 U14 银 234 28 22 21 28 19 21 (67 BFD) 48 47

40 2118
Katherine

Shen
上海美帆俱乐部 U12 银 246 17 36 37 31 35 32 13 (60) 45

41 9720 王柯然 烟台海上铭帆航海俱乐部 U14 银 251 31 (67 BFD) 25 17 17 21 25 64 51

42 6816 高诗桐 福州右满舵航海俱乐部 U14 银 253 43 23 35 27 30 32 19 (56) 44

43 5518 王蔚庭 上海万航 U12 银 274 39 (67 BFD) 34 16 26 31 67 BFD 40 21

44 6733 陆宸婧 南京玄风 U12 银 300 39 27 20 27 (67 UFD) 30 67 BFD 23 67 UFD

45 1502 沈万沐 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铜 184 28 38 23 37 36 (66 BFD) 5 14 3

46 512 韩依依 厦门市体育运动学校 U12 铜 205 34 (67 BFD) 67 UFD 25 28 34 12 1 4

47 2147 陈齐嘉 上海美帆俱乐部 U14 铜 211 43 22 33 41 35 30 (54) 6 1

48 2322 翟婧琪 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 218 29 37 36 53 27 (67 UFD) 19 5 12
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49 519 方夏洛特 厦门市体育运动学校 U12 铜 237 35 32 (67 DNF) 39 37 43 20 11 20

50 2313 叶罗然 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 250 (42) 25 42 38 39 37 29 25 15

51 2106 胡若菡 上海美帆俱乐部 U12 铜 266 41 36 30 44 43 (47) 28 26 18

52 7803 叶锦琰
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U12 铜 281 (45) 40 42 41 44 41 30 16 27

53 8136 熊岱涵 上海航宸体育发展有限公司 U12 铜 291 45 27 47 39 43 66 BFD 4 20 (67 UFD)

54 2809 郝紫轩 广州云帆俱乐部 U12 铜 295 14 (67 BFD) 37 42 39 38 27 67 UFD 31

55 6918 薛佳沅 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铜 302 41 (67 BFD) 39 67 DNF 30 33 10 15 67 UFD

56 4407 姚成然 海南海淀外国语 U14 铜 310 37 39 33 40 34 35 46 46 (54)

57 2810 江墨宇 广州云帆俱乐部 U14 铜 325 48 29 26 55 40 (67 UFD) 55 43 29

58 2808 梁艺馨 广州云帆俱乐部 U12 铜 326 49 (66 DNF) 34 48 48 46 45 28 28

59 7309 王栎添 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 铜 329 (67 DNF) 46 39 46 34 43 57 31 33

60 2805 宋橙逸 广州云帆俱乐部 U12 铜 333 43 55 31 35 45 (67 UFD) 39 50 35

61 7833 邓好知
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
U12 铜 335 41 36 38 (67 DNF) 67 DNF 42 31 37 43

62 7053 刘嘉禾 深圳陈锦浩航海 U12 铜 335 41 42 (67 DNF) 49 36 44 35 54 34

63 3815 娄宝元 青岛领航 U12 铜 347 36 29 28 20 (67 UFD) 67 UFD 33 67 UFD 67 UFD

64 2318 叶奕彤 厦门顽石航海俱乐部 U14 铜 349 49 33 37 43 (67 UFD) 38 61 42 46

65 3816 王烨彬 青岛领航 U12 铜 353 29 35 (67 DNF) 42 44 51 41 67 UFD 44

66 3831 祝澍桐 青岛领航 U12 铜 368 38 38 (67 DNF) 46 42 44 44 67 UFD 49

67 2331 陈铭蕾 厦门顽石航海俱乐部 U12 铜 368 51 40 44 48 43 44 47 (57) 51

68 5406 马若煊 海南风帆航海俱乐部 U12 铜 377 50 (60) 33 41 41 50 56 58 48

69 516 黄俞祯 厦门市体育运动学校 U12 铁 259 58 SP2 44 (66 RET) 45 44 40 3 7 18

70 933 许子艺 武汉大海阳光帆船俱乐部 U12 铁 267 49 40 (67 DNF) 43 46 67 BFD 7 6 9

71 2330 韩雨杉 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 288 51 (58) 46 45 41 45 28 16 16

72 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外校队 U12 铁 297 51 36 (67 DNF) 51 46 54 23 12 24
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73 2305 张胤宁 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 322 53 66 DNF 47 (67 DNF) 52 49 24 18 13

74 5405 冯筠涵 海南风帆航海俱乐部 铁 331 51 66 DNF 43 42 (67 UFD) 30 25 66 UFD 8

75 7319 叶宸萱 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 U12 铁 338 (67 DNF) 37 41 67 DNF 67 DNF 48 27 32 19

76 926 张佳悦 武汉大海阳光帆船俱乐部 U12 铁 410 (67 DNF) 67 BFD 67 DNF 66 DNF 66 DNF 46 41 34 23

77 5403 庄紫妤 海南风帆航海俱乐部 U12 铁 420 (67 DNF) 67 BFD 50 56 67 DNF 67 DNF 45 25 43

78 4411 焦然 海南海淀外国语 U12 铁 437 (67 BFD) 67 BFD 67 UFD 44 45 67 UFD 15 66 UFD 66 UFD

79 7407 贾子欣 广州市南沙区帆船协会 U12 铁 454 50 (67 BFD) 67 DNF 67 DNF 67 RET 67 RET 66 DNF 29 41

80 2334 齐薏琀 厦门顽石航海俱乐部 U12 铁 468 66 DNF 66 DNF 66 DNF (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 32 66 DNF 38

81 955 李雨锜 武汉大海阳光帆船俱乐部 U12 铁 472 48 (66 DNF) 66 DNF 66 DNF 66 DNF 66 DNF 47 47 66 DNF

82 7030 胡一迪 深圳陈锦浩航海 铁 475 9 (67 BFD) 67 UFD 67 RET 67 RET 67 RET 66 RET 66 RET 66 RET

83 8921 孙沛莀 上海船承航海俱乐部 U12 铁 477 (67 UFD) 67 BFD 67 UFD 54 51 67 DNF 66 UFD 39 66 UFD

84 4416 钟原 海南海淀外国语 U12 铁 492 (67 DNS) 61 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 51 66 DNF 46

85 6944
Chu Leana

Ruoxi
苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铁 498 (67 DNF) 67 DNF 67 RET 67 DNF 67 DNF 67 DNF 49 48 66 DNF

86 6936 于清辰 苏州华风西曼帆船俱乐部 U12 铁 510 (67 DNF) 67 DNF 67 RET 66 DNF 66 DNF 66 RET 66 DNF 46 66 DNF
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1 8131 张若昔 上海航宸体育发展有限公司 金 47 5 7 3 5 3 3 (32) 14 7

2 7003 Grace guo 深圳陈锦浩航海 金 62 12 3 3 6 2 3 16 (67 UFD) 17

3 7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 金 106 12 2 6 11 2 1 5 (67 UFD) 67 UFD

4 3826 华艺茹 青岛领航 金 147 13 12 11 18 6 12 37 38 (54)

5 7098 黄思语 深圳陈锦浩航海 金 149 11 12 20 16 12 13 (54) 39 26

6 3809 姜允熙 青岛领航 金 150 14 24 25 32 9 7 22 17 (67 UFD)

7 1501 沈千帆 苏州华风西曼帆船俱乐部 金 154 15 19 9 17 11 16 57 (67 UFD) 10

8 2337 杨皓童 厦门顽石航海俱乐部 金 160 18 18 10 22 7 23 (46) 37 25

9 777 戴筱希 厦门周传成航海俱乐部有限公司 金 184 10 (66 DNF) 23 15 14 15 31 36 40

10 7317 张清怡 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 金 208 29 6 (67 DNF) 15 8 19 58 23 50

11 515 叶可薇 厦门市体育运动学校 金 236 28 12 8 (67 UFD) 20 9 51 51 57

12 9731 朱依婷 烟台海上铭帆航海俱乐部 银 155 45 16 23 11 14 20 9 17 (50)

13 7237 刘羽彤 南京风之曲 银 161 25 17 18 22 24 29 11 (39) 15

14 3817 于忻筱 青岛领航 银 176 5 11 29 29 19 27 28 (53) 28

15 9728 刘景岳 烟台海上铭帆航海俱乐部 银 188 33 24 28 32 21 32 3 15 (43)

16 2304 刘芸熙 厦门顽石航海俱乐部 银 199 24 21 21 32 20 31 20 (47) 30

17 9449 张嘉懿 海南秀海国际航海俱乐部 银 205 29 (67 BFD) 21 29 18 14 67 BFD 20 7

18 2303 陈鹭颖 厦门顽石航海俱乐部 银 208 44 17 20 31 22 21 5 (59) 48

19 3209 杨蕙如 上海嗒吉青浦世外校队 银 214 32 25 28 27 26 15 24 37 (60)

20 7306 黄诗涵 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 银 216 16 24 26 38 28 29 (67 BFD) 42 13

21 2118
Katherine

Shen
上海美帆俱乐部 银 246 17 36 37 31 35 32 13 (60) 45

22 5518 王蔚庭 上海万航 银 274 39 (67 BFD) 34 16 26 31 67 BFD 40 21

23 6733 陆宸婧 南京玄风 银 300 39 27 20 27 (67 UFD) 30 67 BFD 23 67 UFD

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
OP女子组U12成绩
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24 1502 沈万沐 苏州华风西曼帆船俱乐部 铜 184 28 38 23 37 36 (66 BFD) 5 14 3

25 512 韩依依 厦门市体育运动学校 铜 205 34 (67 BFD) 67 UFD 25 28 34 12 1 4

26 2322 翟婧琪 厦门顽石航海俱乐部 铜 218 29 37 36 53 27 (67 UFD) 19 5 12

27 519 方夏洛特 厦门市体育运动学校 铜 237 35 32 (67 DNF) 39 37 43 20 11 20

28 2313 叶罗然 厦门顽石航海俱乐部 铜 250 (42) 25 42 38 39 37 29 25 15

29 2106 胡若菡 上海美帆俱乐部 铜 266 41 36 30 44 43 (47) 28 26 18

30 7803 叶锦琰
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
铜 281 (45) 40 42 41 44 41 30 16 27

31 8136 熊岱涵 上海航宸体育发展有限公司 铜 291 45 27 47 39 43 66 BFD 4 20 (67 UFD)

32 2809 郝紫轩 广州云帆俱乐部 铜 295 14 (67 BFD) 37 42 39 38 27 67 UFD 31

33 6918 薛佳沅 苏州华风西曼帆船俱乐部 铜 302 41 (67 BFD) 39 67 DNF 30 33 10 15 67 UFD

34 2808 梁艺馨 广州云帆俱乐部 铜 326 49 (66 DNF) 34 48 48 46 45 28 28

35 7309 王栎添 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 铜 329 (67 DNF) 46 39 46 34 43 57 31 33

36 2805 宋橙逸 广州云帆俱乐部 铜 333 43 55 31 35 45 (67 UFD) 39 50 35

37 7833 邓好知
昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐

部
铜 335 41 36 38 (67 DNF) 67 DNF 42 31 37 43

38 7053 刘嘉禾 深圳陈锦浩航海 铜 335 41 42 (67 DNF) 49 36 44 35 54 34

39 3815 娄宝元 青岛领航 铜 347 36 29 28 20 (67 UFD) 67 UFD 33 67 UFD 67 UFD

40 3816 王烨彬 青岛领航 铜 353 29 35 (67 DNF) 42 44 51 41 67 UFD 44

41 3831 祝澍桐 青岛领航 铜 368 38 38 (67 DNF) 46 42 44 44 67 UFD 49

42 2331 陈铭蕾 厦门顽石航海俱乐部 铜 368 51 40 44 48 43 44 47 (57) 51

43 5406 马若煊 海南风帆航海俱乐部 铜 377 50 (60) 33 41 41 50 56 58 48

44 516 黄俞祯 厦门市体育运动学校 铁 259 58 SP2 44 (66 RET) 45 44 40 3 7 18

45 933 许子艺 武汉大海阳光帆船俱乐部 铁 267 49 40 (67 DNF) 43 46 67 BFD 7 6 9

46 2330 韩雨杉 厦门顽石航海俱乐部 铁 288 51 (58) 46 45 41 45 28 16 16
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47 3223 顾念 上海嗒吉青浦世外校队 铁 297 51 36 (67 DNF) 51 46 54 23 12 24

48 2305 张胤宁 厦门顽石航海俱乐部 铁 322 53 66 DNF 47 (67 DNF) 52 49 24 18 13

49 7319 叶宸萱 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 铁 338 (67 DNF) 37 41 67 DNF 67 DNF 48 27 32 19

50 926 张佳悦 武汉大海阳光帆船俱乐部 铁 410 (67 DNF) 67 BFD 67 DNF 66 DNF 66 DNF 46 41 34 23

51 5403 庄紫妤 海南风帆航海俱乐部 铁 420 (67 DNF) 67 BFD 50 56 67 DNF 67 DNF 45 25 43

52 4411 焦然 海南海淀外国语 铁 437 (67 BFD) 67 BFD 67 UFD 44 45 67 UFD 15 66 UFD 66 UFD

53 7407 贾子欣 广州市南沙区帆船协会 铁 454 50 (67 BFD) 67 DNF 67 DNF 67 RET 67 RET 66 DNF 29 41

54 2334 齐薏琀 厦门顽石航海俱乐部 铁 468 66 DNF 66 DNF 66 DNF (67 DNF) 67 DNF 67 DNF 32 66 DNF 38

55 955 李雨锜 武汉大海阳光帆船俱乐部 铁 472 48 (66 DNF) 66 DNF 66 DNF 66 DNF 66 DNF 47 47 66 DNF

56 8921 孙沛莀 上海船承航海俱乐部 铁 477 (67 UFD) 67 BFD 67 UFD 54 51 67 DNF 66 UFD 39 66 UFD

57 4416 钟原 海南海淀外国语 铁 492 (67 DNS) 61 67 DNF 67 DNF 67 DNF 67 RET 51 66 DNF 46

58 6944
Chu Leana
Ruoxi

苏州华风西曼帆船俱乐部 铁 498 (67 DNF) 67 DNF 67 RET 67 DNF 67 DNF 67 DNF 49 48 66 DNF

59 6936 于清辰 苏州华风西曼帆船俱乐部 铁 510 (67 DNF) 67 DNF 67 RET 66 DNF 66 DNF 66 RET 66 DNF 46 66 DNF
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1 9933 刘玥辰 南京风之曲 金 54 1 1 3 4 2 1 (42) 3 39

2 6718 倪艺珈 南京玄风 金 69 9 2 1 4 11 4 30 (67 UFD) 8

3 7799 金乐言 南通紫琅湖帆船培训中心 金 136 9 30 8 7 17 9 (45) 25 31

4 2306 何思源 厦门顽石航海俱乐部 金 163 26 9 15 15 8 12 48 30 (56)

5 2323 郑懿娢 厦门顽石航海俱乐部 金 179 10 11 48 13 15 10 (52) 48 24

6 510 贾诺妍 厦门市体育运动学校 金 182 12 20 13 26 7 16 38 50 (67 UFD)

7 7011 叶静 深圳陈锦浩航海 金 191 12 9 15 31 13 10 55 (67 UFD) 46

8 7211 王煜宁 南京风之曲 金 191 16 15 18 9 16 17 53 (54) 47

9 9923 万斐然 南京风之曲 银 89 4 (67 BFD) 5 6 67 UFD 3 2 1 1

10 7243
Rachael
Benoy

南京风之曲 银 140 36 (67 BFD) 24 21 9 9 1 21 19

11 9403 朱家园 海南秀海国际航海俱乐部 银 149 26 23 17 20 12 (66 BFD) 12 22 17

12 511 刘若茜 厦门市体育运动学校 银 165 21 14 (67 RET) 16 23 20 16 31 24

13 1525 程靖琋 宁波万博鱼 银 185 23 19 12 8 (67 UFD) 18 67 BFD 33 5

14 8917 陶欣然 上海船承航海俱乐部 银 190 35 SP2 13 4 22 (67 UFD) 22 67 BFD 5 22

15 2139
SHINWOO
ZHAO

上海美帆俱乐部 银 220 34 18 17 34 31 37 31 (49) 18

16 6810 吴芊墨 福州右满舵航海俱乐部 银 234 28 22 21 28 19 21 (67 BFD) 48 47

17 9720 王柯然 烟台海上铭帆航海俱乐部 银 251 31 (67 BFD) 25 17 17 21 25 64 51

18 6816 高诗桐 福州右满舵航海俱乐部 银 253 43 23 35 27 30 32 19 (56) 44

19 2147 陈齐嘉 上海美帆俱乐部 铜 211 43 22 33 41 35 30 (54) 6 1

20 4407 姚成然 海南海淀外国语 铜 310 37 39 33 40 34 35 46 46 (54)

21 2810 江墨宇 广州云帆俱乐部 铜 325 48 29 26 55 40 (67 UFD) 55 43 29

22 2318 叶奕彤 厦门顽石航海俱乐部 铜 349 49 33 37 43 (67 UFD) 38 61 42 46

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛厦门站
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